
Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-59 WDB4374651V218439 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

1. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004925

zdanitelného plnění

UK004925

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

Pracovní operace

PopisPozice
82541301

PRIDAVNE SVETLOME

POTREBY VYMENA

68346201

KRYT NA PRISTROJO

POTREBY VYMENA

01110001

ZJISTENI ZÁVADY MO

91500901

POLSTARE SEDADLA

POTREBY VYMENA

35715102

PREDLOHOVA SKRIN (

35712303

REDUKCNI PREVOD V

OPRAVIT (DEMONTOV

40158001

KOLO (1) ODMONTOV

40158101

DODATEK K DEMONT

VOZIDEL S TLAKOVÝ

91511901V

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-59 WDB4374651V218439 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

2. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004925

zdanitelného plnění

UK004925

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

POLSTROVÁNÍ SEDADLA POSÁDKY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE

POTŘEBY VÝMĚNA

54101102

KRATKY TEST PROV

46700002

SPOJOVACI TYC RIZ

40400002

SBIHAVOST PREDNI

40410202

SBIHAVOST PREDNI

88490601

DRŽÁKY NASTUPU V

43156001

VEDLEJSI SPOTREBI

ZKONTROLOVAT

43185202

REGULATOR TLAKU

Práce celkem:

Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název
A4375245340

DRŽÁK
A4375245440

DRŽÁK
7068264

SEDAČKA

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-59 WDB4374651V218439 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

3. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004925

zdanitelného plnění

UK004925

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

A4256801507

KRYT
Q8930005

ODMAŠŤOVAČ B
A0109816901

LOŽISKO VÁLEČ
A0079816101

LOŽISKO VÁLEČ
A0159973146

KROUŽEK TĚSNÍ
A0139979447

KROUŽEK TĚSNÍ
A4373370251

DISTANČNÍ KRO
A4373520573

POJISTKA
A0039813701

VÁLEČOVÉ LOŽI
A0089819425

LOŽISKO
A4093340015

KROUŽEK ABS
N007993045100

KROUZEK POJIS
N308734010002

KOLÍK VÁLCOVÝ
N900055060300

POJISTNÝ KROU
N000988060004

PODLOZKA
N000988060003

LÍCOVANÁ PODL
A0049971347

TĚSNÍCÍ KROUŽ

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-59 WDB4374651V218439 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

4. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004925

zdanitelného plnění

UK004925

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

A4379900605

ŠROUB/ NÁHRADA
A4379900805

ŠROUB S VÁLCOV
A0009894204

OLEJ PŘEVODOVÝ
A4373300403

TYČ SPOJOVACÍ
A0009976232

UZAVÍRACÍ ŠROUB
7068264

SEDAČKA
A9709900051

MATICE
A0029907117

ŠROUB UZAVÍRACÍ
7097416

DRŽÁK SCHŮDKŮ
7097417

DRŽÁK SCHŮDKŮ
A0054293844

VENTIL
A0009940203

TLAKOVÝ KROUŽE
A0009870446

KROUŽEK TĚSNÍCÍ

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

150 77-59 WDB4374651V218439 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.06.2021

5. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004925

zdanitelného plnění

UK004925

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

CELKEM BEZ DPHRekapitulace DPH

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat
zdarma na místech zpětného odběru.

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2021.05.04
08:57:29 +02'00'

Elektronický podpis - 10.5.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Hudeček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 9.12.2021 14:29:49-000 +01:00


